J M MERCADO BEM BARATO LTDA – CNPJ: 22.275.238/0001-62 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – 
PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$ 525.859,94 
(QUINHENTOS E VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E QUATRO CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 / 3.01.01 / 2.06.01 / 2.09.01 / 2.10.01 / 2.08.01 / 2.07.01 
/ 2.01.01 / 4.01.01 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.085 / 8.244.0011.2.037 / 8.244.0011.2.038 /

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA. – VALOR GLOBAL: R$ 33.008,66 (TRINTA E TRÊS 
MIL, OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.540-0000 – VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 
17/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 17/01/2025.

[...]

LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA – CNPJ: 
11.793.095/0001-64 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA 
ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA. – VALOR 
GLOBAL: R$ 42.990,00 (QUARENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 
13.392.0015.2.048 / 13.122.0015.2.074 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE 
RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 17/01/2025 A 17/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 
17/01/2025.

[...]

MANOEL ANISIO ARAUJO DA SILVA – CNPJ: 
07.221.478/0002-71 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA 
ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA. – VALOR 
GLOBAL: R$ 11.400,00 (ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS). – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 
17/01/2025 A 17/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 17/01/2025. 

Prefeitura Municipal de Uauá